СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО ЕНОТАЕВКА»
ЕНОТАЕВСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10.06.2021 г.                                                                                   №14

Об избрании Председателя контрольно -
счетной палаты муниципального
образования «Село Енотаевка»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Село Енотаевка», решением Совета муниципального образования «Село Енотаевка» от 13.11.2012 №47, Совет муниципального образования «Село Енотаевка»

РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1]	1. Назначить Председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Село Енотаевка» депутата Совета муниципального образования «Село Енотаевка» Беневу Марину Васильевну.
[bookmark: sub_2]	2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования «Село Енотаевка»                                                     А.А. Щербаков

Глава муниципального образования
«Село Енотаевка»                                                                                 В.В. Котлов

[bookmark: sub_10000]